ANEXO I 

SUPLEMENTO DA 11ª EMISSÃO DE COTAS CLASSE B 

Exceto se disposto de forma diversa, aplicam-se a este suplemento da 11ª Emissão de Cotas Classe B os mesmos 
termos e definições estabelecidos no Regulamento. 

Montante Inicial da Emissão:  R$ 1.108.200,24 (um milhão, cento e oito mil, duzentos reais e 
vinte e quatro centavos). 

Quantidade de Cotas Classe B:  9.949,288084712322 Cotas Classe B. 

Valor Unitário da Cota Classe B:  R$ 111,384878050. 

Preço de Subscrição: R$ 1.108.200,24 (um milhão, cento e oito mil, duzentos reais e 

vinte e quatro centavos). 

Distribuição Parcial e Montante Mínimo da 
Emissão: 

N/A. 

Aplicação mínima por investidor:  N/A. 

Forma de Distribuição:  Oferta não sujeita aos ritos de registros de ofertas públicas de 

distribuição de valores mobiliários, conforme previsão do artigo